

Bülten

Sayı: 2

Aralık 2018



BİRLİKTE GÜÇLENİYORUZ

*Sivil Toplumun
Sesi*



"Bu proje,
T.C. İçişleri Bakanlığı Dernekler Dairesi Başkanlığı
tarafından desteklenmektedir."

Bu bültenin içeriğinden KARADENİZ YENİ UFUKLAR DERNEĞİ sorumludur.

SİVİL TOPLUMUN SESİ

Merhaba sevgili bülten okurları,

Karadeniz Yeni Ufuklar Derneğimizin Birlikte Güçleniyoruz Projesi kapsamında çıkardığı bültenin ikinci sayısı ile yeniden sizlerle birlikteyiz. Hatırlayacağınız gibi ilk sayımızda sizlere, Projemiz kapsamında neler yapacağımızı hakkında bilgiler sunmuştuk.

Projemizin temel amacının TR 83 Bölgesinde hak temelli çalışan sivil toplum kuruluşlarının kapasitelerini güçlendirmek ve görünürlüklerini arttırmak olduğu vurgusunu yeniden hatırlamak

istiyoruz. Sizlerden ayrı kaldığımız bu süre boyunca Bölgede önemli bir analiz çalışması yürüttük. Yaklaşık 60 sivil toplum temsilcine ulaştık. Bu süreçte tanık olduğumuz başarı hikâyelerinden bir kaçını ilham olması amacıyla sizlerle paylaşıyoruz.

Bültenin oluşturulmasında emeği geçen ve katkı veren herkese şimdiden çok teşekkür ediyor, sivil toplumun sesinin duyurulmasına fayda sağlamasını diliyoruz...

Karadeniz Yeni Ufuklar Derneği
Yönetim Kurulu

ANALİZ ÇALIŞMALARIMIZIN SONA ERDİ

Karadeniz Yeni Ufuklar Derneğimizin yürütücü olduğu Birlikte Güçleniyoruz Projemiz kapsamında, Samsun, Amasya, Çorum ve Tokat illerinde hak temelli çalışan sivil toplum kuruluşlarının görünür olması amacıyla gerçekleştirdiğimiz analiz çalışmalarımızın sonuna geldik.

Ağustos- Ekim 2018 tarihlerinde gerçekleştirdiğimiz analiz çalışmasında, TR 83 Bölgesinde kadın, engelli, çevrenin korunması gibi farklı alanlarda çalışan sivil toplum kuruluşları ile buluştuk.

Sivil toplumun çalışmalarını birinci ağızdan dinleme şansını yakaladığımız bu çalışmamızda yaklaşık 60 sivil toplum kuruluşuna ulaştık. Farklı kanallarla iletişimlerine geçtiğimiz bu çalışmada, dikkat çeken en önemli nokta Bölgede engelli hakları alanında çalışan sivil toplum sayısının yoğunluğu. Çevre ve sürdürülebilir kalkınma, çocuk, gençlik hakları gibi ülkemizde sesi giderek

güçlenen alanlarda örgütlenmeler Bölgemizde neredeyse yok gibi. Bizim için sevindirici nokta ise Bölgedeki sivil toplumun, bölgesel ağlar ve örgütlenmeler konusunda bir arada olma konusundaki talepleri. Birlikte olmasının ve dayanışmanın öneminin farkında olan Bölgedeki sivil toplum temsilcileri, özellikle kamu ve yerel yönetimlerle işbirlikleri yaparak oluşturulacak ağların kendilerini güçlendireceğini ifade ediyorlar. Bu bağlamda Projemizin, yerelde ihtiyaç duyulan bu işbirliklerinin geliştirilmesine vereceği katkı ve destekle birlikte sorumluluklarımız bir kat daha attı.

Birlikte Güçleniyoruz Projemiz kapsamında, yaptığımız analiz çalışmaları sonrası elde ettiğimiz tüm bilgilere ve TR 83 Bölgesinde Hak Temelli Çalışan Sivil Toplum Kuruluşları ve Başarı Hikayeleri Raporuna ulaşmak için lütfen web sitemizi (www.karadenizyeniufuklar.org.tr) ziyaret ediniz.

SİVİL TOPLUMUN BAŞARI HİKÂYELERİNE KULAK VERİN

Birlikte Güçleniyoruz Projemiz kapsamında gerçekleştirdiğimiz analiz çalışmasında, Bölgemizde farklı alanlarda başarıya imza atan sivil toplum kuruluşları ile bir araya geldik. Gücünü üyelerinden alan, çoğu zaman sessiz ve büyük bir özveriyle çalışmalarına devam eden sivil toplum kuruluşları, çalışmaları içtenlikle bizlerle paylaştılar. Her hikâyenin altında inancın ve emeğin yattığına şahit olduğumuz bu hikâyelerin bir kaçını, ilham vermesi amacıyla sizlerle paylaşıyoruz.

İLETİŞİM BİLGİLERİ

Adresimiz : Baruthane Mahallesi Ezine Sokak No:8 İLKADIM/SAMSUN

Telefon : +90 3624323846

Web Site: <http://www.karadenizyeniufuklar.org.tr>

E-Posta: yeniufuklar55@gmail.com

GSM: +905327447282 Faks : +90 3624323846

PROJE ORTAĞIMIZ

Misyonumuz ;

Çevreyi ve doğayı koruyarak, Yaşam kalitesini sürekli artırıp, Atakum'u eğitim, turizm, kültür ve sporda cazibe merkezi haline dönüştürerek, Yaşanabilir bir kent olmak.

Vizyonumuz ;

Samsun'un yenilenen ve gelişen yüzü!



ÇORUM ÇÖLYAK DERNEĞİ

2015 yılında kurulan Derneğin 155 kayıtlı üyesinin yanı sıra 250'e yakın gönüllüsü bulunmaktadır. Çölyak hastalığı hakkında farkındalık oluşturmak ve Çorum'da yaşayan Çölyaklılar ve yakınlarına destek vermek amacıyla çalışmalar yürüten Dernek, TBMM'de Çölyak Hastaları Çalışma Komisyonunun kurdurulmasına öncülük etmiştir. Amasya, Çorum ve Tokat illerinden de üyeleri bulunan Dernek 2017 yılında İçişleri Bakanlığı Dernekler Dairesi Başkanlığı tarafından finanse edilen Çölyak Yakması, Çocuklar Sıkılması Projesi ile 300-350 kişiye ulaşarak önemli bir başarıya imza atmıştır.



ZİLE ENGELLİLERE MESLEK KAZANDIRMA DAYANIŞMA DERNEĞİ

2010 yılında kurulan Derneğin 68 üyesi bulunmaktadır. Turhal'da yaşayan engellilerin sosyal entegrasyonu sağlamaya yönelik faaliyet yürüten Dernek, yurt içi ve yurt dışı gönüllülerle iletişim kurarak gezi ve yardım kampanyaları düzenlemektedir. 11 engelli vatandaşla birlikte Ölü Denizde yamaç paraşütü faaliyetini hayata geçiren Dernek, engellilerin evden çıkması ve sosyal yaşamda yer alması yönünde çalışmalar yürütmektedir.



TOKAT KADIN PLATFORMU YARDIMLAŞMA VE DAYANIŞMA DERNEĞİ

1996 yılında kurulan Derneğin, 96 üyesi bulunmaktadır. 300 gönüllüsü ile birlikte çalışan Dernek, mültecilere ve ekonomik yoksunluk içinde bulunan kadınlara ve ailelere yardım etmektedir. Başörtüsü konusunda kadınların hak arayışına destek olmak amacıyla kurulan Dernek, zamanla çalışma alanını dezavantajlı kadın ve çocukları destekleyici çalışmalara yönlendirmiştir.



ALTI NOKTA KÖRLER DERNEĞİ AMASYA ŞUBESİ

2014 yılında şube olarak kurulmuştur. Görme engellilerin eğitim, istihdam ve rehabilitasyonu alanında çok çeşitli projeler yapan Dernek, erişilebilirlik alanında iyi uygulama ödülü almış bir ülke olan İsviçre'ye yapılan çalışma ziyaretlerine katılım sağlamıştır. Aşıklar geleneğini yaşatma etkinliği ile Karadeniz Bölgesindeki engelli derneklerini bir araya getirmiştir. Amasya'da Engelsiz Yaşam Merkezinin kurulmasına destek olan Dernek, görme engellilerin yapmış olduğu kazakları, Afrin'deki askerlerimize göndermiştir.



TÜRK KADINLAR BİRLİĞİ DERNEĞİ AMASYA ŞUBESİ

1924 tarihinde kurulan Dernek, kadının siyasal, hukuksal ve sosyal haklarını kullanmasına yönelik çalışmalar yürütmektedir. Bu amaçla çeşitli yuva, huzur evi ziyaretleri yapan, kermesler ve seminerler düzenleyen Derneğin 71 üyesi bulunmaktadır. Dernek, 10 kız öğrenciye burs vermektedir. 2018 yılında 8 Mart Dünya Kadınlar Günü kapsamında ülke genelinde Türk Kadınlar Birliğine üye 400 kadını Amasya ilinde toplayan Dernek, bu çalışmayı Amasya Valiliği, Amasya Belediyesi ve ilgili tüm kurumlarla işbirliği halinde gerçekleştirmiştir.



KARADENİZ TÜM ENGELLİLER VE AİLELERİ YARDIMLAŞMA DERNEĞİ

2016 yılında kurulan Derneğin, 64 üyesi bulunmaktadır. Engellileri bir çatı altında toplamak için bir çok alanda aktiviteler düzenleyen Dernek, 2013 yılında OKA'dan destek alarak Engelsiz Yaşam Parkı Projesini hayata geçirmiştir. 2017 yılında da 81 ildeki tüm engelli derneklerini Erbaa'da buluşturan Dernek, bu aktivitede 288 engelliye ulaşmıştır.



TÜRKİYE SAKATLAR DERNEĞİ SAMSUN ŞUBESİ

1996 yılında şube olarak kurulan Dernek, ortopedik engelli bireylerin haklarını korumak, toplumla uyumlarını sağlamak, tıbbi tedavilerine destek olmak ve her türlü psiko-sosyal sorunlarına çözüm üretmek amacıyla kurulmuştur. Kurulduğu ilk günden itibaren çeşitli alanlarda ortopedik engellilerin el becerilerini ve mesleki yeterliliklerini geliştirmek amacıyla KOSGEB ve İŞKUR destekli kurslar düzenleyen Derneğin, yaklaşık 2000 üyesi bulunmaktadır. 2012-2018 yılları arasında yaklaşık 150 engelliye akülü araç ve tekerlekli sandalye dağıtımını gerçekleştiren Dernek, bu konuda yurtdışında yaşayan vatandaşlardan da destek almaktadır. Ayrıca 7 yıldır Halk Eğitim Merkezi desteğiyle bağlama ve Türk Halk Müziği Kursu veren Dernek, yılda iki kez konser vermektedir.



KAPASİTE GÜÇLENDİRME EĞİTİMLERİ İÇİN BAŞVURU YAPMAYI UNUTMAYIN!

Projemizde, TR 83 Bölgesinde yer alan 4 ilde farklı alanlarda hak temelli çalışan 30 sivil toplum kuruluşu temsilcisine iyi uygulama ve başarı hikâyelerinden yola çıkarak kapasite güçlendirici eğitimler verilecektir. Ocak 2019 tarihinde gerçekleştireceğimiz bu eğitimlerde, örgütlenme ve organizasyon yönetimi, STK'lara yönelik ulusal ve uluslararası fon kaynakları ve proje hazırlama, gönüllü ve insan kaynakları yönetimi, etki izleme ve değerlendirme faaliyetleri, savunuculuk kampanyası için araçlar ve sosyal medya kullanımı konuları ele alınacaktır.

Sizde, TR 83 Bölgesinde hak temelli çalışan bir sivil toplum kuruluşu olarak bu eğitimlerin önemine inanıyorsanız ve katkı vereceğinizi düşünüyorsanız lütfen web sitemizi (www.karadenizyeniufulklar.org.tr) üzerinden başvurunuzu yapın. Başvurularınızı bekliyoruz.